РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 сентября 2021 года                                                                                         № 535

О национальной политике администрации Должанскго района
по противодействию коррупции

Руководствуясь Указом Президента РФ от 16 августа 2021 г. № 478
«О Национальном плане противодействия коррупции на 2021 - 2024 годы»
Администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Утвердить национальную политику администрации Должанскго района
по противодействию коррупции согласно Приложения.
    2. Действие политики администрации Должанскго района
по противодействию коррупции втсупает в силу с 1 сентября 2021 года.
    3. Отделу организационно-правовой, кадровой работы и делопроизводства
администрации района (Чеботкова М.М.) ознакомить работников администрации
района с настоящим постановлением.
    4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Должанского
района в сети Интернет.

Исполняющий обязанности
главы администрации района                                                             И.П. Чеботкова